
Zarządzenie Nr 14/2020


Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi


z dnia 20.10.2020r.


w sprawie : powołania Komisji ds. wyboru Instytucji finansowej obsługującej pracownicze plany 
kapitałowe w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi.


	 	 	 Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. B oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020r. poz. 265 ze zm.) zarządza się , co następuje :


§ 1. Powołuje się Komisję do wyboru instytucji finansowej obsługującej pracownicze plany kapitałowe


W Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Czeladzi w składzie:


1. Renata Zięba – St. Inspektor s. Płac i Księgowości – przewodnicząca Komisji.


2. Dorota Zielińska – St. Inspektor ds. Kadr i Administracji.


3. Beata Kozioł – przedstawiciel załogi.


§ 2. Przewodniczący Komisji ustala zasady i tryb pracy Komisji.


§ 3. Po wyłonieniu i przedstawieniu dokonanego wyboru instytucji finansowej Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi komisja ulega rozwiązaniu.


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



